
Uchwała Nr LIV/493/2006 
Rady Gminy Chełmiec 

z dnia 10 sierpnia 2006r. 
 
w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych dla uczniów z 

terenu Gminy Chełmiec – wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), oraz art. 90t ust.1 pkt. 2 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm)  

 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przyjmuje się „Regulamin przyznawania stypendiów naukowych dla uczniów z terenu Gminy 

Chełmiec – wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Bieniek 


